Yirginis Marie anno Dom. 1496. (5. Lipca 1496 r.)

Acta sunt in Szancie feria tercia p>i^ox. post f. Yisitacionis Marie ') per me Nicolaum ludi-

cem de Szarszyn et Subiudicem Clementem de Fakoszowha anno Dom. 1496. (5. Lipca 1496 r.)

presenibus ibidem mfis. doms. lohanne Amor de Tharnow Castlo. Cracou. et nohilibus lacobo Pye-

') T dug przerw tumaczy zapiska nr. 2315.
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nyUseh de Szarssyn Trib. Szanocz., Fetro FelszthynszJcy, Mathia de Wszdotv, Yenceslao de Pobyedne

Dfro. Sanocz. Eaphaele de HvmnyssJca.

*2285. Nobil. lohannes Raczszlawszky maiufestavit se cum procuratorio ex parte mfi. Sta-

nislai Kmythe de Wysznycze Castli. Premyszl. et affectavit ludicem, quod sibi Ministerialis de iure

esset datus. Iudex addidit Minst. Andream de Brzoszow.

*2286. Gsi. Nicolaus et Petrus Rzeszowszczy fratres germani et indmsi heredes de Denow

672 [mfo. lohanni Amor de Tharnow Castlo. Crac. opidum Denow cum villis] ')
|
Tylagowka,

f{
Hvlyenycza, Szyedlyszka, Vara, Dambrowka, Woloz ad predictum opidum Denow ex antiuo pertinen-

tibus in terra et in distr. Szanocz. iacentibus vendiderunt modo commutacionis talis, quia mfs. lohannes

Amor de Tharnow Castls. Crac. partem ville sue Czechi in terra Cracow. et in distr. Proschowyensi

site pro prefatis bonis Denow et villis superius descriptis commutavit cum additamento [milija,

573 flor. Yngar. quos
|
florenos a Castellano receperunt. Yadium uindecim milia flor. Vng

jj Reformacionem in villis predictis inscriptam lohannes Amor sibi exemere debet tali tamen condicione,

574 quod tota dos
,

que ad manus Nicolai et Petri restitui debuit . super Castellanum Crac. et successores

jj eius, qui possidebunt Denow et predictas villas, venire debet.

*2287. Andreas Minist. de Brzozów datus est de iure gso. lohanni Woyszyk heredi de

Szmygrod ad omnia que iuris sunt tacienda circa ius terr.

*2288. Ministerialis Andreas cita[vit] in Premisliam dom unacum Subiudicem

ad post ingressum B.efgie Magestatis]
|

575 *2289. Mfs. lohannes Amor de Tharnov Castls. Crac. gsis. Nicolao et Petro Pzeszovszkym

jj' (sic) fratribus germanis indivisis quatuordecim centa flor. in medientibus, quemlibet florenum per

sedecim scotos, pro f. Nativit. Cri. prox. se solvere obligavit et inscripsit super villis hereditariis

Yyeszyola, Hyszdebky, Hlodne in terra et distr. Sanoc. sitis et iam dedit realem intromissionem. Va-

dium quatuorcenta flor. in medientibus.
|

576 *2290. Gsus. Raphael heres de Humniska octuaginta marc. recepit in mutuum a nobili

y Nicolao de Grabovnycza, in quibus invadiavit medietatem ville Humniszka in quantum non solverit

pro f. Nativit. prox.

*2291. Gsus. Nicolaus Iudex terre Sanoc. heres de Zarsin recepit post uxorem suam Bar-

baram, filiam domini Bal , centum marc. dotis et totidem sibi inscribit dotalicii in medietate omnium

bonorum.

*2293. Mfs. lohannes Amor de Tharnov Castls. Cracov. nobili Yenceszlao de Pobyedne
j

577 Dfro. Sanoc. partem hereditatis ville sue in Ivanyecz
,
quam apud nobil. Annam de eadem Ivanyecz

jj' consortem nobilis Drusiani Trzeczeszky emit et persolvit, pro quadringentis marcis vendidit.
|

578 *2293. Mfs. lohannes Amor de Tharnov Castls. Crac. gso. lohanni Amor fllio suo iuniori
T
jjI

secundi matrimonii pro sorte eius perpetua opidum suum Denow cum suburbiis ac villis
|
Hartha, Szkly-

579 ary, Lyaszkowka, Bochwrz, Lvbna, Nyewyaszthka , Wyeszyola, Yszdebky, Chodorowka, Hlodne, Nosz-

jj' drzecz , Dyl^ngowka , Wlyenycza , Szyedlyszka , Wara , Dambrowka , Woloz et aliud opidum laczymyrz

cum suburbiis et villis videlicet Possada, Bazanowka, Bzyanka et altera Possada, Wroblyk in terra

et distr. Szanocz. sitis, ab aliis filiis suis primogenitis videlicet lohanne et Alexandro et filiabus

Elizabet et Zophia alias Regina moniali eciam primogenitis hec predicta bona alienando , dedit

perpetue.
|

580 *2294. Mfs. lohannes Amor Tharnow Castls. Crac. amore paterno et singulari affectu in

jl'
gsum. lohannem Amor iuniorem filium suum secundi matrimonii permotus cupiensque de ipsius et

bonorum eius videlicet opidum Denow suburbio utroque et villis pertinentibus et alio opido laczymyrz

et villis et suburbiis spectantibus securitate meliori ad ipsius annos legittime etatis providere, dieto

filio suo in tutores lohannem Albertum Regem Pol., mfam. Barbaram consortem suam et eius lohaunis

') Porównaj poniej zapisk nr. 2293.

265

Amor matrem et gsos. Nicolaum de Kamyenyecz Crac. et Szanocz. Captm. et lacobum Pyenyazek de

Wythowycze Trib. Szanocz. constituit.
|

581

*2295. Nobil. Raphael hei'es de Hvmnyszka aput nobil. Leonardum condam heredem in i'

Ivryoweze recepit tricentos flor. Vng. in mutuum, quos inscripsit super bonis heredit. medietate ville

Ivtrylow et medietate ville Conszkye. Si non solverit a f. Nativ. Chri. prox. per annum, extunc debet

dare intromissionem.
|
Yadium tricentorum flor. 582

*2296. Gsus. Mathias heres de Nyebyszczany recognovit, quia gsi. Nicolaus et Petrus ber X'

des de Rzezów pro successione et propinuitate uxoris ipsius nobil. Margarethe sororis ipsonim fratrum